郑建设计〔2003〕2号

关于建立郑州市工程设计注册执业人员

执业专用章和签字字样档案的通知
各设计单位：

为了进一步整顿规范勘察设计市场秩序，加强对注册执业人员的监督管理，根据《建设工程勘察设计管理条例》和《注册结构工程师执业及管理工作有关问题的暂行规定》，拟建立郑州市勘察设计注册执业人员执业专用章和签字字样档案，现将有关事宜通知如下：

一、建立执业专用章和签字字样档案，是对从事建设工程、设计活动的专业技术人员，实行执业资格监督管理的一项内容，也是遏制出卖图签、私下设计、挂靠设计现象蔓延的有效办法，各单位要引以重视，认真填报。

二、注册执业人员签字字样要易于辨认，与图纸签字相一致。执业专用章加盖要清晰。

三、注册执业人员如变动单位，应及时到市建委备案。

四、请于5月30日前，将所附目录登记表报送科学技术与勘察设计处（不受理传真）。

附件：1.郑州市注册建筑师执业专用章和签字字样目录

      2.郑州市注册结构工程师执业专用章和签字字样目录

二○○三年三月四日

主题词：城乡建设　设计　印章　档案　通知

　郑州市建设委员会办公室　　　　　　2003年3月4日印发

- 2 -